
Proposisjon: 5 NORSK JOCKEYKLUBS SPRINTLØP (L)

Distanse 1170 gr

Pris : 250.000

Søndag  7 Oktober 2018

Vektdato : 18-09-28Starterklæring: 18-10-01

For 3-årige og eldre hester.

Vekt:  3-årige 55,5 kg, eldre 56 kg.

120

290

180

45

190

105

45

120

55

180

30

230

315

100

145

140

20

150

90

0

40

50

0

10

0

15

0

0

0

10

30

40

56

54,5

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

54

56

54

54

91

89

89

89

86

86

86

85

85

84

84

83

82

80

79

79

Backcountry    (GB)

Vallance Road    (GB)

Viscount Barfield    (GB)

Vortex      

Prime Red    (DEN)

Pal O'Mine    (IRE)

Calcaterre    (IRE)

Majestic Max    (IRE)

Tinnitus    (IRE)

Saint George    (DEN)

No Comment    (DEN)

Varlo    (SAF)

Shantou    (GER)

Visiteur Du Pom    (FR)

Two Shots Of Happy    (IRE)

Caesara    (GB)

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-180913-1 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-180923-6 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-180923-8 

Eieren mangler farger   
Utenlandsk hest, Gjest  KL-180902-3 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-180923-8 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-180923-8 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-180904-6 

Utenlandsk hest, Gjest  GG-180916-1 
Formtall kontrolleres  GG-180916-1 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-180904-6 

A  Stjernstrand

L  Månsby

N  Petersen

S  Tandberg

B  Andersen

T  Smith

A  Hansen

A  Hansen

N  Petersen

B  Wilson

B  Olsen

L  Kelp

C  Erichsen

T  Hellgren

N  Petersen

W  Neuroth

125.000-62.500-30.000-20.000-12.500

Antall innmeldte hester: 16
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Innmeldingsliste
Øvrevoll Galoppbane

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter
innm. Vaks.


